
 

 

Secretaria Municipal de Governo 

 

PORTARIA N°. 083/2021/SMG 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Designar a servidora abaixo descrita para atuar junto à Unidade Municipal de 

Cadastramento do INCRA. 

 

Karoline Aparecida Markevicz 

CPF n°.: 091.184.539-96 

Auxiliar Administrativo  

 

Publique-se. 

Anote-se. 

 

Paulo Frontin/PR, 14 de julho de 2021. 

 

 

JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 

 


